
33. Meddelelser ()
Meddelelser fra formanden

Utterslev Mose og EU: Bispebjerg Lokaludvalgs sekretariat har undersøgt lokaludvalgenes mulighed 
for at klage til EU kommissionen som det er anbefalet af Miljøpunkt i udredningen vedr. Utterslev 
Mose. Svaret fra juristen i Center for Sikker By er, at lokaludvalgene ikke må klage til EU, da det 
falder udenfor lokaludvalgenes kommissorium. 

Borgmesterbesøg: Lokaludvalget får besøg af Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal tirsdag den 
28. august kl. 17.30-19.30. Forretningsudvalget laver i juni et udkast til program.

Meddelelser fra fagudvalgene

Bellahøjmarken borgerinddragelse. Arrangementet ”Fremtidens Bellahøjmark Kom med dine input” 
afholdes lørdag den 9. juni kl. 12-14. Mødet foregår ved indgangen til campingpladsen.

Handlingsplan for Grøn Mobilitet er i høring med fristen 17. juni. Byudviklingsudvalget og 
Miljøudvalget behandler sagen og der vil blive koordineret et høringssvar. Sekretariatet har bedt om 
udsættelse af høringsfristen til 22. juni efter LU-mødet. Forvaltningen inviterer til en 
”høringsreception” den 24. maj kl. 15 i Rådhushaven.

Informationsmøde om udbygning af den kollektive trafik. Center for Byudvikling inviterer 
lokaludvalg i København til orientering om resultaterne af analysen af udbygningsmulighederne for 
den kollektive trafik i København. Analysen indeholder af mulighederne for at udbygge metroen i det 
centrale tætte byområde og i byudviklingsområderne i Nordhavn og Sydhavn samt mulighederne for 
at indpasse letbaner eller højklassede busløsninger som forbindelse mellem de metro-betjente tætte 
byområder og en letbane i Ring 3. Tilmelding til Edita Pervan på mail BE4H@okf.kk.dk senest den 
23. maj.   

Agenda21-planen kommer i høring 30. maj – 30. august, og sendes til Miljøudvalget og 
Byudviklingsudvalget. Center for Miljø planlægger et arrangement ultimo august for lokaludvalg og 
miljøpunkter.

Meddelelser fra bydelen

Der var startevent for Haver for Alle i Voldparken den 13. maj

Pilegården: sekretariatet har modtaget et nyhedsbrev, hvoraf det fremgår at stueetagen over 
sommeren vil blive renoveret. Der vil blive lavet et nyt info- og caféareal med nyt inventar, som også 
åbnes op mod gården. Ombygningen foregår primo juni til ultimo august. LU-møderne i juni og 
august flyttes til salen.

LAB 2700 Kick-Off konference: Københavns Erhvervsservice inviterer lokale aktører og 
virksomheder til en workshop om lokal forandring, kompetenceudvikling, iværksætteri og innovation 
i Tingbjerg og Husum. Konferencen er onsdag 6. juni kl. 11-15 i EnergiCenter Voldparken. 
Tilmeldelse senest 30. maj til Cecilie Brøndum Boesen på ah5s@erhverv.kk.dk.



bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 24.05.2012

Torben Engel Nielsen orienterede om, at Natteravnene fejrer 3 års fødselsdag den 25. maj på 
Brønshøj Torv, hvor der uddeles pølser mv.




